Vila Velha/ES, 05 de junho de 2025.

C.I.

AO ILUSTRÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE VILA VELHA/ES - OSVALDO MATURANO

ASSUNTO: SOLICITAÇÃO DE ESPAÇO PARA UTILIZAÇÃO DA TRIBUINA

LIVRE, PARA O MÊS DE OUTUBRO DE 2025.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A vereadora Adriana Meireles, no uso de suas prerrogativas regimentais, por meio da

presente C.I., vem respeitosamente à presença de Vossa Senhoria, requerer o espaço da

Tribuna Livre em sessão ordinária para o mês de outubro de 2025.

Agradeço a atenção e aguardo providências, estando à disposição para quaisquer

esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

Adriana Meireles

Vereadora

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380037003500340033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380037003500340033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380037003500340033003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADORA ADRIANA CHAGAS MEIRELES em 05/06/2025 15:29

Checksum: A4C494D178C4C619637A796B2E5D1EA0232A31E6D719074A77C140E99ED534B3